
ZÁZNAM  O PROVEDENÍ  PŘEDBĚŽNÉ  ŘÍDÍCÍ KONTROLY

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest

OBJ_REŽIE
před přijetím závazku

Řada

Číslo 91

Objednávka

IČ 71377999

Typ závazku

Návrh na uskutečnění operace

Zpracování vzorů rozhodnutí v rámci projektu TI

71 874.00CZKPartner Havel & Partners s.r.o., advokátní
kancelář

Na Florenci 2116/15
110 00  Praha 1
Česko
26454807

EUR

Specifikace předmětu zakázky

Předpokládaná hodnota

Předpokládaná doba realizace
IČ

Přílohy 18.02.2022 Doklad o průzkumu trhu a rezervaci prostředků
18.02.2022 Ostatní dokumenty

Rozpočtová klasifikace

Středisko Zakázka Interní akce Projekt Podpis.limit Nos.nákladůSÚČ AÚČ Měna Částka

71 874.00CZK518 6200 AA ---- 6200

Poznámka

Dobrý den,

objednáváme u Vás zpracování vzoru rozhodnutí o poskytnutí dotace a vzoru rozhodnutí o zamítnutí žádosti v rámci
projektu "Technologická inkubace". 
Rozsah: 23 - 27 hodin
Termín vypracování: 10 - 15 pracovních dnů od akceptace objednávky
Cena: 2 200,- Kč bez DPH/hodinu
Celková cena: 59 400,- Kč bez DPH

Objednávka nabývá účinnosti zveřejněním v regitsru smluv dle z.č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

S pozdravem
JUDr. Helena Sosnová

Příkazce operace prověřil

- věcnou správnost schvalované operace a její nezbytnost v rámci úkolů, záměrů a cílů CI

- soulad s právními normami a vnitřními předpisy CI
- splnění kriterií hospodárnosti, efektivnosti a účelovosti

- správnost operace ve vztahu k dodržení postupu a podmínek stanovených pro zadávání veřejných zakázek

- správnost určení věřitele, výši a splatnost vzniklého závazku CI

Schvalovací proces

Strana  1Tisk  18.02.2022 13:39:58 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



ZÁZNAM  O PROVEDENÍ  PŘEDBĚŽNÉ  ŘÍDÍCÍ KONTROLY

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest

OBJ_REŽIE
před přijetím závazku

Řada

Číslo 91

Objednávka

IČ 71377999

Typ závazku

Správce rozpočtu prověřil

- rozsah oprávnění příkazce operace k tomuto úkonu

- soulad operace s ustanovením zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
- soulad operace se schválenými rozpočty a uzavřenými smlouvami

- operaci z hlediska případných rozpočtových rizik, která při uskutečnění operace mohou nastat

18.02.2022 12:20:58 - Sosnová Helena (Garant)
18.02.2022 12:50:52 - Mlsna Michal (Ekonom)

Platné elektronické podpisy:

Strana  2Tisk  18.02.2022 13:39:58 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


		2022-02-21T12:22:03+0100
	JUDr. Bc. Petr Kadlec




